
 

 

 
Prot. 11656  Valdobbiadene, 01 giugno 2020 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Lavori di “Adeguamento della viabilità silvo-pastorale del Madean: aumento della capacità portante 
della massicciata e del fondo stradale”. CUP H57H19001130009 CIG: 8153822AC4 

 
 

1 Nome ed indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice  
Comune di Valdobbiadene Piazza Marconi, 1 – 31049 – Valdobbiadene (TV) 
Telefono: 0423 976830  telefax: 0423 976856 
Sito Internet: http:// www.comune.valdobbiadene.tv.it  
E-mail: lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

2 
 

 
3 
 

Procedura di aggiudicazione prescelta: mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 4 comma 3 ter del 
D.L. 95/2012 convertito in legge 135/2012 e art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

 

Motivazione della scelta della procedura: L’entità dell’importo consente di adottare la suddetta 
procedura 

 
4 Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera: manutenzione straordinaria 

Importo dei lavori €. 94.146,34 (di cui € 4.295,02 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso) 

5 Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 55 del 12-02-2020 
 

6 Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara 
 

7 Ditte invitate: n. 10 
 

N. Denominazione Indirizzo: Via-Cap-Città C.F. 

1 VANIN SRL Via Guicciardini, 2 - 31049 VALDOBBIADENE (TV) 03716150267 

2 
COSTRUZIONI VIDONI SRL 

Via Sottobosco, 6 - Fr. Tiveriacco - 33030 MAJANO 
(UD) 

01589090305 

3 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL Via A. Meucci, 1 - 35037 TEOLO (PD) 03963580281 

4 GEOROCCE SNC DI TOMASONI ANGELO 
& F.LLI 

Via Nuova, 66 - 38061 ALA (TN) 00350200226 

5 COSTRUZIONI STRAD. MARTINI 
SILVESTRO SRL 

Via Iv Novembre, 1232 - Loc. Zovon - 35030 VO' (PD) 03274590284 

6 COSTRUZIONI CASAROTTO SRL Strada della Baricata, 37 - 38059 CASTEL IVANO (TN) 01212950222 

7 TONET SRL Zona Industriale, 6 - 32035 S. GIUSTINA (BL) 00793270257 

8 IMPRESACIMENTI SRL Via Rosta della Maina, 10 - 33020 AMARO (UD) 01411800301 

9 COS.IDRA. SRL Via Longhin, 131 - 35129 PADOVA 02020160285 

10 DINO COSNER Via Pomaia,  39 - 38050 MEZZANO (TN) CSNDNI63B02F176U 

 
8 

 
Numero offerte ricevute e ammesse: 6 

 

 

COMUNE 
 

31049 VALDOBBIADENE (TV) - Piazza Marconi, 1 
Tel. 0423/976830 - Fax 0423/976888  

 

VALDOBBIADENE 
 

Cod. Fiscale 83004910267 - Part. IVA 00579640269 
lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

http://www.comune.valdobbiadene.tv.it/
mailto:lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it
mailto:lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it


 

 

 
 

1 VANIN SRL Azienda Individuale 

2 COSTRUZIONI STRAD. MARTINI SILVESTRO SRL Azienda Individuale 

3 TONET SRL Azienda Individuale 

4 COS.IDRA. SRL Azienda Individuale 

5 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL Azienda Individuale 

6 DINO COSNER Azienda Individuale 

Ditte escluse : nessuna. 

 
9 Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Vanin srl (C.F./P.IVA 03716150267) 

 
10 Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Ribasso pari al 18,95% corrispondente ad un importo 

contrattuale di €. 77.119,72, di cui € 4.295,02 per oneri della sicurezza, oltre a IVA 10% e così 
complessivamente € 84.831,69 

 
11 Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi:  ai sensi dell'art. 105, comma 5, del 

D.Lgs. n. 50/2016, l'eventuale subappalto non può superare la quota del 30 per cento dell'importo delle 

opere cat. OS21 

 

12 Data delle lettere invito: 23 dicembre 2019 
 

13 Data stipula del contratto: 22 maggio 2020 

 
14 Data di invio del presente avviso: 01 giugno 2020 

 
15 Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale (Venezia Cannaregio 2277/2278) entro 60 giorni 

(art. 21 L. 1034/71) o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 
(art. 9 D.P.R. 1199/71) 
Info: Comune di Valdobbiadene – Piazza Marconi 1 – Ufficio Lavori Pubblici – Tel 0423 976830 – Fax 0423 
976888 – PEC: comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it  

 

 

 

 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
“Lavori pubblici, patrimonio, ambiente” 

(Maddalosso arch. Giovanna Carla) 

mailto:comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it

